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DAIA - Diretoria de Acompanhamento e Integracdo Académica
Resultado Final

O Decanato de Ensino de Graduagdo (DEG), por intermédio da Diretoria de Acompanhamento e
Integracdo Académica (DAIA), informa a toda comunidade académica que, em face da disponibilidade
orcamentaria, bem como da possibilidade de ocorréncia de ajustes financeiros a serem realizados a fim
de atender ao interesse publico, que a selecdo dos(as) estudantes, e consequente divulgacdo de seu
nome nos resultados preliminar e final das selecbes referentes ao edital DEG n2 02/2023, de Auxilio a
Participacdo de Estudantes de Graduagdo em Eventos, por si s6, ndo garantem aos (as) estudantes o
recebimento do auxilio financeiro pleiteado nem tampouco geram expectativa de direito ao mesmo. No
processo de selecdo dos estudantes inscritos no Edital DEG 02/2023, de solicitagio de apoio a
participacdo de estudantes de graduacdo em eventos nacionais e internacionais, referentes ao més
de ABRIL, foram observados para a classificacdo/desclassificacdo das solicita¢cdes, os critérios descritos
nos itens 1.1 a 1.4.1, 3.3 e 9.1 do referido edital. Todas as solicitagdes foram analisadas pela comissao
designada pelo DEG/DAIA, quanto a sua pertinéncia. Destacamos que em decurso da grande demanda
recebida, os pedidos foram classificados por ordem de prioridade, para atendimento de tantos quanto
possivel, segundo os seguintes critérios, em ordem:

a) Participacdo com apresentacdo de trabalho na forma de p6ster ou apresentacdo oral;
b) Percentagem de integralizacdo do curso (quantidade de horas restantes para sua conclusao);

c) Indice de Rendimento Académico (IRA) como fator de desempate.

Sequencial Matricula Situacio da inscricao

01 180106694 CLASSIFICADO E SELECIONADO
02 180140493 CLASSIFICADO E SELECIONADO
03 190133805 CLASSIFICADO E SELECIONADO
04 180042912 CLASSIFICADO E SELECIONADO
05 200037536 CLASSIFICADO E SELECIONADO

06 200061631 CLASSIFICADO E SELECIONADO
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190013460

200049445

200035941

221004348

202067078

180025333

180122924

180077571

190086084

200060341

180097857

190042125

190032324

190057491

200018329

190127929

202063266

211039537

200073036
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CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO

CLASSIFICADO E SELECIONADO
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221012985

221007770

180116193

170099717

190025735

180145011

180100360

190057190

170009912

170010210

170167909

170162117

160007330

200061593

170011739

190125764

160125871

190109092

150131241
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45 170126048 DESCLASSIFICADO

46 150136579 DESCLASSIFICADO
47 190016876 DESCLASSIFICADO
48 170163211 DESCLASSIFICADO
49 190044519 DESCLASSIFICADO
50 190022442 DESCLASSIFICADO
51 170122841 DESCLASSIFICADO

Documento assinado eletronicamente por Mariana Laundry de Mesquita, Diretor(a) Substituto(a)
de Acompanhamento e Integragao Académica do Decanato de Ensino de Graduagao, em
20/04/2023, as 10:34, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Instrucdo da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasilia.
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